
PREGLED POSTUPKA #83374

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke So za posipanje puteva
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 29.11.2024. 14:05
Napomena -

29.11.2024 14:07:07



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda So za posipanje puteva 29.11.2024 14:05 04.12.2024 11:00 04.12.2024 11:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024
PUTEVI DOO PODGORICA
So za posipanje puteva
34927100 - So za posipanje puteva

20.000,00 EUR 4.200,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

29.11.2024 14:07:07



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23, 36/23 i 114/23), dostaviti Izjavu 
ponuđača(Obrazac 2) o ispunjenosti uslova utvđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača.

ESPD

Rok izvršenja ugovora: period od 12 mjeseci od dana potpisivanja ili do dostizanja ugovorene vrijednosti, 
u zavisnosti od toga koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen. Rok izvršenja ugovora

Način i dinamika isporuke: sukcesivne isporuke prema potrebama naručioca u količini od minimum 25 
tona. Roba se isporučuje u vrećama od 1000 kg. Drugi uslovi

Mjesto izvršenja Ugovora: magacin naručioca, ul. Zetskih Vladara, Zabjelo bb. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture. Rok plaćanja
Način plaćanja je: žiro račun Dobavljača. Ponuđač je dužan u ponudi da navede broj žiro računa i naziv 
Banke Način plaćanja

Rok izvršenja pojedinačne isporuke: u roku od 3 dana od dostavljanja pisanog zahtjeva za isporuku. Drugi uslovi

29.11.2024 14:07:07



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

29.11.2024 14:07:07



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 So za posipanje puteva

Boja: bijela
Sadržaj natrijumhlorid (NaCl): minimum 99 %
Sadržaj olova (Pb) :  0,50 mg/kg
Sadržaj kadmijuma (Cd) : 0,20 mg/kg
Sadržaj arsena (As) : 0,50  mg/kg
Sadržaj žive (Hg) : 0,10  mg/kg

150,00 tona

29.11.2024 14:07:07


